bs., Beyrût: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1987/1407.

Kandemir, M. Yaşar, "*Teymî*", *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi (DİA)*, Ankara: Türkiye Diyanet Vakfı, 2012, c. XXXXI, s. 55.

Kâtip Çelebi, Hâcî Halife Mustafa b. Abdullah, *Keşfu'z-Zünûn an Esâmi'l-Kütübi ve'l-Funûn*, Beyrût: Dâru İhyai't-Türâsi'l-Arabî, ts.

Kehhâle, Ömer Rızâ, *Mu'cemu'l-Müellifîn*, Beyrût: Mektebetü'l-Müsenâa, 1957.

Kettânî, Ebû Abdullah Muhammed b. Ca'fer b. İdrîs, *er-Risâle* (trc. Yusuf Özbek), İstanbul: İz Yayıncılık, 1994.

Safedî, Ebu's-Safâ Selâhüddîn Halîl b. İzzüddîn Aybeg b. Abdullah, *el-Vâfi bi'l-Vefeyât* (thk. ve i'tina Ahmed el-Arnâût ve Türkî Mustafâ), 1. bs., Beyrût: Dâru İhyâi't-Türâsi'l-Arabî, 2000/1420.

Sâlih, Subhi, Hadis İlimleri ve Hadis İstılahları (trc: M. Yaşar Kandemir), İstanbul: İFAV, 7. bs.

Sem'ânî, Ebû Sa'd Abdülkerim b. Muhammed b. Mansûr el-Mervezî, *el-Ensâb* (ta'lik Abdullah Ömer el-Bârûdî), Beyrût: Dâru'l-Cinân, 1988.

Sem'ânî, Ebû Sa'd Abdülkerim b. Muhammed b. Mansûr el-Mervezî, *el-Ensâb* (thk. eş-Şeyh Abdurrahmân b. Yahyâ el-Muallimî el-Yemânî), Beyrût: 1980/1400.

- Suyûtî, Ebu'l-Fazl Celâleddîn Abdurrahmân b. Ebî Bekr, *Tabakâtu'l-Huffâz*, 1. bs., Beyrût: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1983/1403.
- Suyûtî, Ebu'l-Fazl Celâleddîn Abdurrahmân b. Ebî Bekr, *Buğyetü'l-Vuât fi Tabakâti'l-Luğaviyyîn ve'n-Nuhât* (Muhammed Ebu'l-Fazl İbrâhîm), 1. bs., Matbaatu İsâ el-Bâbî el-Halebî, 1964.
- Suyûtî, Ebu'l-Fazl Celâleddîn Abdurrahmân b. Ebî Bekr, *el-Leâlî el-Masnûa fi'l-Ehâdisi'l-Mevzûa*, Beyrût: Dâru'l-Ma'rife, 1395 / 1975.
- Suyûtî, Ebu'l-Fazl Celâleddîn Abdurrahmân b. Ebî Bekr, *Tedrîdu'r-Râvî fi Şerhi Takrîbi'n-Nevevî* (tlk. Ebû Abdurrahmân Salâh b. Muhammed b. Uveyda), 1. bs., Beyrût: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1996/1417.
- Taberânî, Ebu'l-Kâsım Müsnidü'-Dünyâ Süleymân b. Ahmed b. Eyyûb, *el-Mu'cemu'l-Kebîr* (Hamdî Abdülmecîd es-Selefi), Beyrût: Dâru İhyâi't-Türâsi'l-Arabî, ts.
- Yüksel, Tuba, "Selçuklu Başkenti İsfahan (Kuruluşundan Moğol İstilasın Kadar)", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul, 2013.
- Yâfiî, Afîdüddîn Abdullah b. Es'ad b. Alî el-Yemânî, *Mir'âtu'l-Cenân ve İbretü'l-Yakzân fi Ma'rifeti Havâdisi'z-Zamân*, 1. bs., Beyrût: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1997/1417.
- Yâkût el-Hamevî, Ebû Abdullah Şehâbeddîn Yâkût b. Abdullah, *Mu'cemu'l-Üdebâ* (thk. İhsân Abbâs), 1. bs., Beyrût: Dâru'l-Ğarbi'l-İslâmî, 1993.
- Yâkût el-Hamevî, Ebû Abdullah Şehâbeddîn Yâkût b. Abdullah, *Mu'cemu'l-Büldân*, Beyrût: Dâru Sâdır, 1977/1397.
- Zehebî Ebû Abdullah Şemsuddîn Muhammed b. Ahmed b. Osmân, *Düvelü'l-İslâm* (thk. Hasan İsmâîl Merve), 1. bs., Beyrût: Dâru Sâdır, 1999.
- Zehebî Ebû Abdullah Şemsuddîn Muhammed b. Ahmed b. Osmân, *el-Muğni fi'd-Duafâ* (thk. Nureddîn İtr), Haleb: Dâru'l-Meârif, 1971.
- Zehebî Ebû Abdullah Şemsuddîn Muhammed b. Ahmed b. Osmân, *Siyeru A'lâmi'n-Nübelâ* (thk. Şuayb el-Arnâût ve Ekrem el-Bûşî), 2. bs., Beyrût: Müessesetü'r-Risâle, 1982/1402.
- Zehebî Ebû Abdullah Şemsuddîn Muhammed b. Ahmed b. Osmân, *Târîhu'l-İslâm* (thk. Ömer Abdüsselâm Tedmurî), Beyrût: Dâru'l-Kitâbi'l-Arabî, 1988.
- Zehebî Ebû Abdullah Şemsuddîn Muhammed b. Ahmed b. Osmân, *Tezkiratu'l-Huffâz*, Beyrut: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, ts.

Zehebî Ebû Abdullah Şemsuddîn Muhammed b.